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A Ç I K L A M A L A R 
 
 
 
 
 
        Bu kitabın oluşturulmasında kullanılan veriler aşağıda verilen açıklamalar doğrultusunda 
hazırlanmıştır. 
 

1- Tablolardaki Şube sayısı, Bakımevi sayısı, Sanat Sınıfı İşçi Pozisyon dağılımı                  
Bölgelerden yazı ile istenilmiş olup, bu değerler kullanılmıştır. 

2- Bakım Km’leri  Bakım Dairesi Başkanlığı’nın “2007 Yılı Devlet ve İl Yolları 
Uzunlukları” kitabından alınmıştır. 

3- İşçi-Memur sayıları ve giderleri, sene içerisinde Bölgelerin Ulaşım ve Maliyet                  
Etütleri Şubesi Müdürlüğüne gönderdikleri aylık bordrolardan tek tek toplanarak                  
alınmıştır. 

4- Malzeme giderleri Bölgelerin aylık gönderdiği İstek Çıkış Fişlerinden tek tek              
toplanarak alınmıştır. 

5- İşletme Giderleri Bölgelerden yazı ile istenilmiş olup, Bölgelerden gelen  değerler 
kullanılmıştır. 

6- İhale harcamaları sene sonunda Bölgelerden istenilen İş Miktarları Formundan 
alınmıştır. 

7- İş tanımlamalarındaki kodlamalar Maliyet Kitapçığından alınmıştır. (Örn:370 
Trafik, 400 Şube Merkezi ... gibi) 

8- Bakım Maliyet Hesaplarına Bölge Merkezindeki Bakım, Trafik ve diğer Bölge 
Merkezi Hizmetleri de dahil edilmiştir. 

9- Bütün Maliyetler, harcamalar 2007 yılı içerisinde yapıldığı için 2007 yılı 
fiyatlarıyla olup; Maliyetleri 2008 yılı fiyatlarına dönüştürmek için  Eskale 
Katsayısı 1,045 alınacaktır. 

 



 



 



11 Şb. LÜLEBURGAZ 2 432 1 431 432 432 7,20

12 Şb. B.ÇEKMECE 3 418 0 418 418 418 5,73

13 Şb.   GELİBOLU 1 477 16 461 462 477 12,89

14 Şb.MERDİVENKÖY 3 517 0 517 517 517 6,54

15 Şb. KIRKLARELİ 1 444 0 444 444 444 6,73

17 Şb. ADAPAZARI 2 581 0 581 581 581 9,68

18 Şb.  TEKİRDAĞ 3 442 0 442 442 442 7,75

BÖLGE GENEL TOP. 15 3.311 17 3.294 3.296 3.311 7,66
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11 Şb. LÜLEBURGAZ 22 5 2 5 7 6 47

12 Şb. B.ÇEKMECE 30 8 1 5 18 5 67

13 Şb.   GELİBOLU 17 5 0 6 3 1 32

14 Şb.MERDİVENKÖY 31 5 2 10 17 9 74

15 Şb. KIRKLARELİ 22 5 1 5 14 8 55

17 Şb. ADAPAZARI 21 6 0 4 7 9 47

18 Şb.  TEKİRDAĞ 22 4 0 4 8 10 48

BÖLGE GENEL TOP. 165 38 6 39 74 48 370

 LÜLEBURGAZ
B.ÇEKMECE
GELİBOLU
MERDİVENKÖY
KIRKLARELİ
ADAPAZARI
TEKİRDAĞ

Aşçılık 
Hizm. Say.

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İŞÇİ POZİSYON DAĞILIMI

ŞUBELER Top. İşç. Say. 
(Bölgeden)

Yılı: 2007

Bekçilik 
Hizm. Say.

Bakım Hizm. 
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Diğer Hizm. 
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 LÜLEBURGAZ B.ÇEKMECE GELİBOLU MERDİVENKÖY KIRKLARELİ ADAPAZARI TEKİRDAĞ

ŞUBELER

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İŞÇİ POZİSYON DAĞILIMI

Makineli işç. Say. Atel.Amb. Çal. Say. Aşçılık Hizm. Say. Bekçilik Hizm. Say. Bakım Hizm. Say. Diğer Hizm. Say.

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İŞÇİ POZİSYON DAĞILIMI

Aşçılık Hizm. Say.
6

2%

Atel.Amb. Çal. Say.
38

10%

Makineli işç. Say.
165
44%

Bekçilik Hizm. Say.
39

11%

Bakım Hizm. Say.
74

20%

Diğer Hizm. Say.
48

13%
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700 
Y.Parça

701 
Çimento

702 
Demir

705 
Kereste

754       
Tuz

755 
Yakacak 781 A.Yakıt

787           
Bitüm

790         
Fuel-oil

800         
Diğ.Mlz.

11 Şb.   LÜLEBURGAZ 55.787 203 2.526 0 5.460 1.502 713.794 3.060.176 457.984 589.837 4.887.269

12 Şb.   B.ÇEKMECE 41.109 0 0 0 5.640 3.044 496.026 2.762.721 41.384 702.360 4.052.284

13 Şb.     GELİBOLU 73.030 2.233 1.135 1.412 1.457 14.738 351.034 65.310 77.085 1.310.275 1.897.709

14 Şb.  MERDİVENKÖY 33.666 0 5.390 0 22.800 4.557 427.990 1.860.670 0 978.559 3.333.632

15 Şb.  KIRKLARELİ 66.289 0 774 0 5.820 1.392 520.518 2.442.173 322.687 397.141 3.756.794

17 Şb.     ADAPAZARI 61.255 1.003 2.470 0 5.160 7.643 330.828 337.824 115.027 1.147.209 2.008.419

18 Şb.     TEKİRDAĞ 76.451 423 4.846 112 3.900 2.102 693.512 1.132.051 335.613 459.983 2.708.993

BÖLGE GENEL TOP. 407.587 3.862 17.141 1.524 50.237 34.978 3.533.702 11.660.925 1.349.780 5.585.364 22.645.100

       * Rakamlar YTL. ' dir.

           1. BÖLGE ŞUBELERİNİN MALZEME GİDERLERİ
Yılı: 2007

ŞUBELER TOPLAM 
MLZ. GİDERİ

MALZEME 

Çimento
3.862
0%

Demir
17.141

0%

Kereste
1.524
0%

Tuz
50.237

0%
Yakacak
34.978

0%
Y.Parça
407.587

2%

Bitüm
11.660.925

51%

Fuel-oil
1.349.780

6%

Diğ.Mlz.
5.585.364

25%

A.Yakıt
3.533.702

16%
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 LÜLEBURGAZ B.ÇEKMECE GELİBOLU MERDİVENKÖY KIRKLARELİ ADAPAZARI TEKİRDAĞ

ŞUBELER

 1. BÖLGE ŞUBELERİNİN MALZEME GİDERLERİ



Telefon Elektrik Su Taşıt Kirası Temizlik Dogalgaz

11 Şb. LÜLEBURGAZ ** 5.972 44.138 12.667 44.195 0 0 106.972

12 Şb. B.ÇEKMECE 7.387 11.364 9.969 55.280 0 0 84.000

13 Şb. GELİBOLU 5.428 8.726 10.146 28.817 0 0 53.117

14 Şb.MERDİVENKÖY 10.850 34.541 25.400 66.010 0 33.971 170.772

15 Şb.  KIRKLARELİ 4.998 32.446 6.609 34.007 0 0 78.060

17 Şb. ADAPAZARI 7.407 139 8.536 20.827 0 0 36.909

18 Şb. TEKİRDAĞ 9.892 29.799 7.892 51.271 0 0 98.854

BÖLGE GENEL TOP. 51.934 161.153 81.219 300.407 0 33.971 628.684

 LÜLEBURGAZ
B.ÇEKMECE
GELİBOLU
MERDİVENKÖY
KIRKLARELİ
ADAPAZARI
TEKİRDAĞ

 *   Rakamlar YTL. ' dir.

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İŞLETME GİDERLERİ

Yılı: 2007

ŞUBELER TOPLAM İŞLETME 
GİDERLERİ

                                                İŞLETME GİDERLERİ
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 LÜLEBURGAZ GELİBOLU KIRKLARELİ TEKİRDAĞ

ŞUBELER

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İŞLETME GİDERLERİ

Telefon Elektrik Su Taşıt Kirası Temizlik Dogalgaz

Telefon
51.934
8,26%

Taşıt Kirası
300.407
47,78%

Elektrik
161.153
25,63%

Temizlik
0

   0%

Dogalgaz
33.971
5,40%

Su
81.219
12,92%



11 Şb.   LÜLEBURGAZ 2.304.813 4.887.269 106.972 7.299.054 121.651 1.541.558

12 Şb. B.ÇEKMECE 3.029.810 4.052.284 84.000 7.166.094 98.166 2.026.467

13 Şb.  GELİBOLU 1.412.017 1.897.709 53.117 1.950.826 90.888 944.418

14 Şb. MERDİVENKÖY 3.355.242 3.333.632 170.772 3.504.404 86.831 2.244.130

15 Şb.  KIRKLARELİ 2.579.022 3.756.794 78.060 3.834.854 97.180 1.724.961

17 Şb.   ADAPAZARI 2.394.697 2.008.419 36.909 2.045.328 74.000 1.601.676

18 Şb.   TEKİRDAĞ 2.158.633 2.708.993 98.854 2.807.847 87.131 1.443.786

BÖLGE GENEL TOP. 17.234.234 22.645.100 628.684 28.608.407 93.769 11.526.995

TOPLAM MLZ. 
GİDERİ

TOPLAM 
İŞLETME 

GİDERLERİ

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN EMANET HARCAMA DAĞILIMI

     *Dağıtımdan Gelen : Bölge merkezinden o şefliğe düşen pay + Başmühendislik harcaması + Şeflik merkezinden o iş cinsine 
düşen pay.

Yılı: 2007

     * Rakamlar YTL. ' dir.

DAĞITIMDAN 
GELEN

TOPLAM 
HARCAMA

PERSONEL 
BAŞINA 

DÜŞEN TOP. 
HARC.

ŞUBELER
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 LÜLEBURGAZ B.ÇEKMECE GELİBOLU MERDİVENKÖY KIRKLARELİ ADAPAZARI TEKİRDAĞ

ŞUBELER

TOPLAM PERS. GİDERİ TOPLAM MLZ. GİDERİ TOPLAM İŞLETME GİDERLERİ

GİDERİ
TOPLAM PERS. GİDERİ

17.234.234
43%

TOPLAM MLZ. GİDERİ
22.645.100

55%

TOPLAM İŞLETME 
GİDERLERİ

628.684
2%



370    TRAFİK HİZMETLERİ 410   STABİLİZE YOL BAKIMI 420   ASFALT YOL BAK. 430    KAR MÜCADELESİ

Bakım Km Bakım Harc. Birim Maliyet Bakım Km
Bakım 
Harc. Birim Maliyet Bakım Km Bakım      Harc.

Birim 
Maliyet Bakım Km Bakım Harc.

Birim 
Maliyet

11 Şb. LÜLEBURGAZ 432 1.000.458 2.316 1 0 0 431 7.526.823 17.464 432 313.330 725 20.505

12 Şb. B.ÇEKMECE 418 1.057.210 2.529 0 0 0 418 7.809.432 18.683 418 325.919 780 21.992

13 Şb. GELİBOLU 477 1.559.115 3.269 16 0 0 461 2.600.842 5.642 462 147.303 319 9.229

14 Şb.MERDİVENKÖY 517 1.743.142 3.372 0 0 0 517 7.138.486 13.808 517 222.148 430 17.609

15 Şb. KIRKLARELİ 444 976.642 2.200 0 0 0 444 6.978.213 15.717 444 183.982 414 18.331

17 Şb.   ADAPAZARI 581 1.903.995 3.277 0 0 0 581 3.502.064 6.028 581 635.642 1.094 10.399

18 Şb. TEKİRDAĞ 442 777.218 1.758 0 0 0 442 5.451.246 12.333 442 181.802 411 14.503

BÖLGE GENEL TOP. 3.311 9.017.781 2.724 17 0 0 3.294 41.007.107 12.449 3.296 2.010.125 610 15.782

              * Rakamlar YTL. ' dir.

 LÜLEBURGAZ  BÇEKMECE GELİBOLU  MERDİVENKÖY  KIRKLARELİ  ADAPAZARI  TEKİRDAĞ TOPLAM

Yol Ağı (Km.) 432 418 477 517 444 581 442 3.311

Pers. Sayısı : 60 73 37 79 66 60 57 432

İşçi  Sayısı   : 55 66 33 73 60 54 51 392

Memur Sayısı: 5 7 4 6 6 6 6 40
Personel Baş. 

Düşen Km. 7,20 5,73 12,89 6,54 6,73 9,68 7,75 7,66
Personel Baş. 

Düşen Harcama 121.651 98.166 90.888 86.831 97.180 74.000 87.131 93.769

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN EMANET YOL BAKIM MALİYETLERİ
Yılı: 2007

ŞUBELER

1 Km Yol 
Bakım  

Maliyeti 
(Emanet)

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN EMANET YOL BAKIM VE İŞLETME MALİYETLERİ 
KARŞILAŞTIRILMASI  
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 LÜLEBURGAZ B.ÇEKMECE GELİBOLU MERDİVENKÖY KIRKLARELİ ADAPAZARI TEKİRDAĞ BÖLGE ORT.

ŞUBELER
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TRAFİK HİZMETLERİ BİRİM MALİYETİ STABİLİZE YOL BAKIM  BİRİM MALİYETİ ASFALT YOL BAKIM BİRİM MALİYETİ
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1. BÖLGE ŞUBELERİNİN EMANET TRAFİK HİZMETLERİ 
BİRİM MALİYETİ

17
.4

64

18
.6

83

5.
64

2 13
.8

08

15
.7

17

6.
02

8 12
.3

33

12
.4

49

0
2.000
4.000
6.000
8.000

10.000
12.000
14.000
16.000
18.000
20.000

YT
L 

/ K
M

 L
Ü

LE
BU

R
G

AZ

B.
Ç

EK
M

EC
E

G
EL

İB
O

LU

M
ER

D
İV

EN
KÖ

Y

KI
R

KL
AR

EL
İ

AD
AP

AZ
AR

I

TE
Kİ

R
D

AĞ

BÖ
LG

E 
O

R
T.

ŞUBELER

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN EMANET ASFALT YOL BAKIM 
BİRİM MALİYETİ
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1 Km Yol Bakım 
Maliyeti (Emanet)

BAKIM BİRİM MALİYETLERİ

1 . BÖLGE ŞUBELERİNİN EMANET YOL BAKIM VE 
İŞLETME MALİYETLERİ 

Yol Ağı : 3.311 Km.
Personel Sayısı : 432 Kişi
İşçi Sayısı : 392 Kişi
Memur Sayısı : 40 Kişi
Pers. Başına Yol Ağı: 7,66 Km.
Pers. Başına Top. Mlyt: 93.769 YTL.
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1. BÖLGE ŞUBELERİNİN PERSONEL BAŞINA DÜŞEN 
TOPLAM  EMANET HARCAMASI 



11 Şb.   LÜLEBURGAZ 432 340.219 824.368 1.164.587 2.696

12 Şb.   B.ÇEKMECE 418 329.194 2.862.374 3.191.568 7.635

13 Şb.     GELİBOLU 477 375.659 303.120 678.779 1.423

14 Şb.  MERDİVENKÖY 517 407.161 1.052.475 1.459.635 2.823

15 Şb.  KIRKLARELİ 444 349.670 652.260 1.001.929 2.257

17 Şb.     ADAPAZARI 581 457.563 638.236 1.095.799 1.886

18 Şb.     TEKİRDAĞ 442 348.095 1.168.937 1.517.031 3.432

BÖLGE GENEL TOP. 3.311 2.607.560 7.501.770 10.109.330 3.053

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İHALELİ YOL BAKIM BİRİM MALİYETLERİ  

* Rakamlar YTL. ' dir.

Trafik İhale 
Harc.

Toplam İhale 
Harcaması Birim Maliyet

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN İHALELİ YOL BAKIM MALİYETLERİ  

Yılı: 2007

ŞUBELER Bakım    Km Bakım İhale 
Harc.
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11 Şb. LÜLEBURGAZ 2.696 20.505 23.201
12 Şb.  B.ÇEKMECE 7.635 21.992 29.627
13 Şb. GELİBOLU 1.423 9.229 10.652
14 Şb. MERDİVENKÖY 2.823 17.609 20.432
15 Şb. KIRKLARELİ 2.257 18.331 20.587
17 Şb. ADAPAZARI 1.886 10.399 12.285
18 Şb.  TEKİRDAĞ 3.432 14.503 17.935
BÖLGE ORTALAMASI 3.053 15.782 18.836

1. BÖLGE ŞUBELERİNİN YOL BAKIM MALİYETLERİ 
(EMANET+İHALE)

ihaleli Birim 
Maliyet

Emanet Birim 
Maliyeti

Emanet+        
ihaleliŞUBELER
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1 KM. YOL BAKIM MALİYETİ (EMANET + İHALE)




